
 
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГА  

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение лицей № 572 

Невского  района 

Санкт - Петербурга 

Ул. Латышских стрелков 9-1  С- Петербург, 193231 

Телефон/факс: (812) 583-26-33 

E-mail: school572@mail.ru 

 

 

Приказ  по ГБОУ лицею № 572 

от 11.12.2023 года                                                                                                 №  391 

Об утверждении состава 

Совета по профилактике 

в ГБОУ лицее № 572  

Невского района Санкт-Петербурга 

в 2023-2024 учебном году. 

 

В соответствии со ст. 28  Федерального закона РФ «Об образовании в Российской 

Федерации»  от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Федеральным законом РФ  «Об основах системы 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06. 1999 г. № 

120-ФЗ с целью создания условий для формирования законопослушного поведения, 

здорового образа жизни, профилактики девиантного и асоциального поведения 

обучающихся ГБОУ лицея № 572 Невского района и с целью координации работы по 

профилактике правонарушений, безнадзорности, защиты прав и интересов обучающихся  

приказываю: 

 

1. Утвердить состав Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности 

несовершеннолетних в ГБОУ лицее № 572 Невского района Санкт-Петербурга в 2023-

2024 учебном году: 

- Жигало Марина Вячеславовна, заместитель директора по воспитательной работе  

- Кирченкова Юлия Михайловна, заместитель директора по учебно-воспитательной работе  

- Борисова Тамара Петровна, социальный педагог 

- Петрова Алина Владимировна, педагог-психолог  

- Манасян Елена Размиковна, педагог-психолог  

- Нечаева Анастасия Сергеевна, педагог-логопед  

-Соколова Анна Сергеевна, советник по воспитанию и взаимодействию с детскими 

общественными объединениями  

 

3. Назначить председателем Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности 

несовершеннолетних в ГБОУ лицее № 572 Невского района Санкт-Петербурга в 2023-2024 

учебном году заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кирченкову Юлию 

Михайловну. 

 

4. Назначить секретарем Совет по профилактике правонарушений и безнадзорности 

несовершеннолетних в ГБОУ лицее № 572 Невского района Санкт-Петербурга в 2023-2024 

учебном году педагога-психолога  Петрову Алину Владимировну.   

  

 

                            

       

      

    Директор ГБОУ лицея № 572 __________________С.Б. Петроченко 

 

 

mailto:school331@mail.ru

		2024-01-16T15:17:50+0300
	Петроченко Светлана Борисовна




